o 3 Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
U Repiiblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
OFICINA DE EJECUCION DE LOS JUZGADOS CIVILES
MUNICIPALES DE CARTAGENA FIJACION EN LISTA
PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

TRASLADO QUE SE HACE A LAS PARTES DEL ESCRITO DE
TERMINACION DEL PROCESO PRESENTADO POR LA PARTE
EJECUTADA DENTRO DEL PROCESO QUE SE RELACIONA A

CONTINUACION:

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

EJECUTIVO | 002-2015-00830-00 [COOPERATIVA COMULGAR GUSTAVO IBARRA

Queda en tfraslado a las partes del escrito de TERMINACION del proceso presentado por la parte
en fecha 08/07/2022 por el término de tres (3) dias, de conformidad a lo establecido en los
articulos 110 del C.G.P

FECHA DE FIJACION: 03 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 8:00 A.M

FECHA DE DESFIJACION: 03 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 04 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 8:00 A.M

EL TRASLADO VENCE: 08 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad al Decreto 806 del 4 de junio del 2020, articulo 9, NO serd necesario
firmar los traslados que se surtan por fuera de audiencia "

Mayra Polanco



o 3 Rama Judicial
1 Consejo Superior de la Judicatura
U Repiiblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
OFICINA DE EJECUCION DE LOS JUZGADOS CIVILES
MUNICIPALES DE CARTAGENA FIJACION EN LISTA
PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

TRASLADO QUE SE HACE A LAS PARTES DEL ESCRITO DE
TERMINACION DEL PROCESO PRESENTADO POR LA PARTE
EJECUTADA DENTRO DEL PROCESO QUE SE RELACIONA A

CONTINUACION:

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

EJECUTIVO | 010-2016-00411-00 | CLAUDIA M. TOUS BLANCO PIEDAD ANGARITA
GUERRA

Queda en tfraslado a las partes del escrito de TERMINACION del proceso presentado por la parte
en fecha 30/06//2022 por el término de fres (3) dias, de conformidad a lo establecido en los
articulos 110y 461 del C.G.P

FECHA DE FIJACION: 03 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 8:00 A.M

FECHA DE DESFIJACION: 03 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 04 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 8:00 A.M

EL TRASLADO VENCE: 08 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad al Decreto 806 del 4 de junio del 2020, articulo 9, NO serd necesario
firmar los traslados que se surtan por fuera de audiencia "

Mayra Polanco



2/8/22, 14:29 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

solicitud de terminacion proceso rad: 830-2015

JORGE CARABALLO <jorgecarad@hotmail.com>
Vie 8/07/2022 4:34 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (5 MB)

solicitud de terminacion papa de gustavo.pdf;

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADK3NzYyMzBhLTAyY 2ItNDViIMS1iY2ZJLThIY TIMZGZmYTUyMwAQAFoLeEGueyVOvV1QYYJqB1%2F0%3D  1/1



Senor:

JUEZ 1 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E. S. D.

ORIGEN: JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
DTE: COOPERATIVA COMULGAR

DDO: GUSTAVO IBARRA

RAD: 13001400300220150083000

JORGE DAVID CARABALLO MENDEZ, mayor y vecino de la ciudad de
Cartagena, identificado con cedula de ciudadania nimero 73, 207, 178 de
Cartagena y portador de la tarjeta profesional numero 203269 del C.S.
de la J. correo electrénico inscrito jorgecara4@hotmail.com, actuando en
nombre y representacién del sefior GUSTAVO RAFAEL IBARRA
MENDOZA, teniendo en cuenta que con fecha del 18 de abril de 2016 se
aprobd la liquidacion del crédito por el valor de $ 7.218.240 vy la
liguidacion en costas por el valor de 392.912 con fecha del mayo 25 de
2016, para un total de $ 7.611.152, teniendo en cuenta lo sefalado y
como quiera que con fecha del 30 de marzo de 2022, el fondo de
prestaciones sociales del magisterio me informo que hasta la fecha se le
han descontado al demandado la suma de $ 9.275.089 mas los
descuentos de los meses de marzo, abril, mayo y junio de 2022 que
equivalen a un total de $1.408.632, descontandole hasta la fecha de
$10.683.721, descuentos estos mas que suficientes y que exceden lo
ordenado por el despacho, por lo que de manera atenta solicito que
ordene la terminacién del proceso por el pago total de la obligacién vy
ordene que se levanten las medidas decretadas dentro del proceso, de
igual forma solicito que los descuentos realizados al demandado que
exceden lo ordenado por el despacho sean entregados a mi persona como
abogado que representa al demandado y que tiene facultades para recibir
dentro del poder otorgado.

Anexos

1. Certificado de fecha 30 de marzo de 2022 de la fiduprevisora sobre
los descuentos realizados a la fecha.

2. Certificado de los descuentos de marzo, abril, mayo y junio de 2022
realizado al demandado.


mailto:jorgecara4@hotmail.com

Atentamente,

JORGE DAVID CARABALLO MENDEZ
C.C. 73207178 de Cartagena
T.P 203269 del C.S. de la J.

correo: jorgecara4@hotmail.com
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Oficio No. 20220160741091

Bogota, Miércoles, 30 de Marzo de 2022

Sefior(a)

JOSE DAVID CARABALLO MENDEZ
jorgecara4@hotmail.com
CARTAGENA - BOLIVAR

Estimado sefior apoderado,

Nos permitimos informar que el Fondo de Prestacicnes Sociales del Magisterio, valido
la base de datos Y se evidencia que se le ha descontado la suma de $9.275.089,00 y
que adjuntamos la copia del oficio mediante el cual se decreto la medida cautelar.

La presente comunicacion la emite Fiduprevisora, actuando en calidad de vocera y
administradora del Patrimonio Auténomo del Fondo Nacional de Prestaciones Sociales
del Magisterio, en virtud del Contrato de Fiducia Mercantil Publica celebrado entre ésta
y la Nacion, de conformidad con lo establecido en el Articulo 1° del Decreto 1049 de
2006.

VICEPRESIDENCIA DEL FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO -FOMAG

Cordialmente,

+$72) 485 5056 | i | Fiduprevisora S.A. NIT 860,525, 148.5 .
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Numero de generacion: CN20220708124430752803
Fecha generacion: 2022-07-08 12:44:30

COMPROBANTE DE NOMINA

FIDUPREVISORA S.A.

FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL

MAGISTERIO

COMPROBANTE DE NOMINA No. 202203310061381

El (la) sefior(a) GUSTAVO RAFAEL IBARRA MENDOZA identificado(a) con tipo de documento CEDULA DE CIUDADANIA
namero 4008169, presenta el siguiente dato referente a la némina correspondiente al periodo marzo de 2022, al FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO.

Nombres docente GUSTAVO RAFAEL Apellidos docente IBARRA MENDOZA

: Tipo documento CEDULA DE CIUDADANIA Namero documento 4008169

INFORMACION DEL BENEFICIARIO

Nombre

Tipo de documento

Numero de documento

INFORMACION DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre

ammrrreas

Namero de documento

wrerweerar

CONCEPTO INGRESOS DESCUENTOS
RELIQUIDACION PENSIONAL $1,565,146 $0
APORTE DE LEY $0 $156,515
EMBARGO POR ALIMENTO $0 $352,158
PROCESO EJECUTIVO $0 : $352,158
TOTAL A PAGAR $704,315
Oficina Principal

La educacion

es de todos

Bogota D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencién Nacional: 01 8000 91 90 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
www.fomag.gov.co

EiFomag [ @FomagOficial
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Numero de generacién: CN20220708124411752800
Fecha generacion: 2022-07-08 12:44:11

COMPROBANTE DE NOMINA

FIDUPREVISORA S.A. ;
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO

COMPROBANTE DE NOMINA No. 202204300061 798

El (la) sefior(a) GUSTAVO RAFAEL IBARRA MENDOZA identificado(a) con tipo de documento CEDULA DE CIUDADANIA

numero 4008169, presenta el siguiente dato referente a la némina correspondiente al periodo abril de 2022, al FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO. ;

Nombres docente GUSTAVO RAFAEL Apellidos docente IBARRA MENDOZA
Tipo documento CEDULA DE CIUDADANIA Numero documento 4008169
INFORMACION DEL BENEFICIARIO
Nombre
Tipo de documento 2

Namero de documento

INFORMACION DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre

Numero de documento

arrrarern

CONCEPTO INGRESOS DESCUENTOS
RELIQUIDACION PENSIONAL $1,565,146 $0
APORTE DE LEY $0 $156,515
EMBARGO POR ALIMENTO $0 $352,158
PROCESO EJECUTIVO $0 $352,158
TOTAL A PAGAR $704,315
Oficina Principal

Bogota D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencién Nacional: 01 8000 91 90 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
www.fomag.gov.co

EiFomag [ @FomagOficial
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_VIGILADO

Esta comunicacién no tiene el caracter de acto administrativo por cuanto Fiduprevisora S.A. no tiene competéncia para
expedirlos.

En estos términos Fiduprevisora S.A., actuando en calidad de vocera y administradora del Patrimonio Auténomo del Fondo
Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio, en virtud del Contrato de Fiducia Mercantil Pablica celebrado entre ésta y
la Nacién, de conformidad con lo establecido en el Articulo 12 del Decreto 1049 de 2006, da respuesta a la solicitud.

Recuerde que usted tiene 30 dfas calendario para realizar el cobro de su mesada pensionél (45 dias Banco Agrario), pasado
este tiempo la entidad bancaria procederé a reintegrarnos el dinero. En caso, de no retirar su mesada pensional por mas de 2
periodos, se procederé con la suspenS|6n de la pensién.

Dada a solicitud del(a) interesado(a) a los 08 dias del mes de Julio del afio 2022 12:44:11PM.

Cordialmente.

FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

Oficina Principal -

Bogoté D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencion Nacional: 01 8000 91 90 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
www.fomag.gov.co

i EiFomag [ @FomagOficial

arrsrs 13 A No $4-51 - Oficing 283, 84760 OFicky un s chdd 30 Saputh O,C. PEX 81081 6L / 610618, Fax: Bxi, 500, E-miats
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Numero de generacion: CN20220708124353752795
Fecha generacion: 2022-07-08 12:43:53

7

COMPROBANTE DE NOMINA

FIDUPREVISORA S.A.
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO

COMPROBANTE DE NOMINA No. 202205310061957

El (la) seﬁof(a) GUSTAVO RAFAEL IBARRA MENDOZA identificado(a) con tipo de documento CEDULA DE CIUDADANIA
ntmero 4008169, presenta el siguiente dato referente a la némina correspondiente al periodo mayo de 2022, al FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO. i

617 189164, Faxs Exl. 55, Emuat

NCIERA

Nombres docente GUSTAVO RAFAEL Apellidos docente 3 IBARRA MENDOZA

Tipo documento CEDULA DE CIUDADANIA Numero documento ; . 4008169

2 INFORMACION DEL BENEFICIARIO

s Oficky wn ta cadad de Bogath D.C. E5XE

Nombre

Tipo de documento =

Numero de documento

INFORMACION DEL REPRESENTANTE LEGAL ¥

anrammennn

Nombre

wn AR

Namero de documento

CONCEPTO INGRESOS DESCUENTOS
RELIQUIDACION PENSIONAL $1,565,146 $0
APORTEDELEY ' ° $0 $156,515
EMBARGO POR ALIMENTO $0 ; $352,158
PROCESO EJECUTIVO $0 - $352,158
TOTAL A PAGAR $704,315

Oficina Principal

Bogota D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencién Nacional: 01 8000 91 90 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
: www.fomag.gov.co

EiFomag [ @FomagOficial
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_VIGILADO

Esta comunicacién no tiene el caracter de acto administrativo por cuanto Fiduprevisora S.A. no tiene competéncia para
expedirlos.

En estos términos Fiduprevisora S.A., actuando en calidad de vocera y administradora del Patrimonio Auténomo del Fondo
Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio, en virtud del Contrato de Fiducia Mercantil Pablica celebrado entre ésta y
la Nacién, de conformidad con lo establecido en el Articulo 12 del Decreto 1049 de 2006, da respuesta a la solicitud.

Recuerde que usted tiene 30 dfas calendario para realizar el cobro de su mesada pensionél (45 dias Banco Agrario), pasado
este tiempo la entidad bancaria procederé a reintegrarnos el dinero. En caso, de no retirar su mesada pensional por mas de 2
periodos, se procederé con la suspenS|6n de la pensién.

Dada a solicitud del(a) interesado(a) a los 08 dias del mes de Julio del afio 2022 12:44:11PM.

Cordialmente.

FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

Oficina Principal -

Bogoté D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencion Nacional: 01 8000 91 90 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
www.fomag.gov.co

i EiFomag [ @FomagOficial

arrsrs 13 A No $4-51 - Oficing 283, 84760 OFicky un s chdd 30 Saputh O,C. PEX 81081 6L / 610618, Fax: Bxi, 500, E-miats
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Numero de generacién: CN20220708123745752773
Fecha generacién: 2022-07-08 12:37:45

COMPROBANTE DE NOMINA

FIDUPREVISORA S.A."
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO

COMPROBANTE DE NOMINA No. 202206300062094

.

; : ‘
: _El (la) sefior(a) GUSTAVO RAFAEL IBARRA MENDOZA identificado(a) con tipo de documento CEDULA DE CIUDADANIA ;
Z nGmero 4008169, presenta el siguiente dato referente a la némina correspondiente al periodo 1umo de 2022, al FONDO  ®
g NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO.
g

Nombres docente GUSTAVO RAFAEL Apellidos docente IBARRA MENDOZA i

Tipo documento CEDULA DE CIUDADANIA Ndmero documento # 4008169 n

a INFORMACION DEL BENEFICIARIO

Nombre

Tipo de documento

Namero de documento

VIGILADO °

INFORMACION DEL REPRESENTANTE LEGAL

AnkrmRrEE

i
|

Nombre

rereneres

Numero de documento

CONCEPTO INGRESOS DESCUENTOS
'MESADA ADICIONAL $1,565,146 $0
RELIQUIDACION PENSIONAL $1,565,146 $0
APORTE DE LEY $0 ' $156,515
APORTE DE LEY MESADA ADICIONAL : $0 $156,515
EMBARGO POR ALIMENTO $0 $704,316

Oficina Principal

Bogota D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencién Nacional: 01 8000 91 90 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
www.fomag.gov.co

La educacion
es de

EiFomag [ @FomagOficial
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PROCESO EJECUTIVO S e $352,158
: TOTAL A PAGAR $1,760,788

Esta comunicacién no tiene el caracter de acto administrativo por cuanto Fiduprevisora S.A. no tiene competencia para
expedirlos.. ;

En estos términos Fiduprevisora S.A., actuando en calidad de vocera y administradora del Patrimonio Auténomo del Fondo
Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio, en virtud del Contrato de Fiducia Mercantil Piblica celebrado entre ésta y
la Nacién, de conformidad con lo establecido en el Articulo 12 del Decreto 1049 de 2006, da respuesta a la solicitud.

Recuerde que usted tiene 30 dias calendario para realizar el cobro de su mesada pensional (45 dias Banco Agrario), pasado
este tiempo la entidad bancaria procedera a reintegrarnos el dinero. En caso, de no retirar su mesada pensional por més de 2
periodos, se procedera con la suspension de la pension.

Dada a solicitud del(a) interesado(a) a los 08 dias del mes de Julio del afio 2022 12:37:45PM.

SINANCIERA

Cordialmente.

[FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO
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Oficina Principal

Bogota D.C: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencion Nacional: 01 8000 91 90 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
www.fomag.gov.co

EiFomag  [i @FomagOficial




30/6/22, 11:37 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

SOLICITUD DE TERMINACION 411-2016 PROCEDENTE DEL JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL
PIEDAD CONSUELO ANGARITA GUERRA <piedad402016@outlook.es>

Jue 30/06/2022 10:06 AM

Para:

e Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado desde Correo para Windows

https://outlook.office.com/mail/AAMKADK3NzYyMzBhLTAyY 2ItNDViMS1iY2ZjLThIY TImZGZmYTUyMwAUAAAAAAAKBMzmpVmLRaRrxLMjttfrAQBqg4...  1/1


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgo.microsoft.com%2Ffwlink%2F%3FLinkId%3D550986&data=05%7C01%7Ccserejcmcgena%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C3cefe16a7081453dd12008da5aaa25e2%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637921984083036951%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=eGW56mdaENLXrX%2BKY6W7LkX30o3FNOdESlaJm0uVn0M%3D&reserved=0

SENORES
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
CIUDAD

REF: PROCESO EJECUTIVO SEGUIDO POR CLAUDIA MARCELA TOUS
BLANCO CONTRA PIEDAD ANGARITA GUERRA-

RADICACION: 13001400301020160041100

PIEDAD ANGARITA GUERRA, identificada con C.C.No, 32.746.582 de
Barranquilla, con correo electronico piedad402016@outlook.es , en mi calidad de
demandada dentro del presente solicito, TERMINACION DEL PROCESO por
PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION, por cuanto desde hace mas de 5 afios mes
estan descontado de mi sueldo titulos a favor de este proceso y por lo tanto creo

haber pagado la liquidacion de crédito y costas dentro del mismo.

De antemano agradezco su colaboracion, en espera de una respuesta rapida.

ATENTAMENTE,

PIEDAD ANGARITA GUERRA
C.C.No. 32.746.582 DE BARRANQUILLA.

PUEDO SER NOTIFICADO EN EL CORREO ELECTRONICO:
piedad402016@outlook.es
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